
 

_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264 - Centro - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-000 - Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161. 

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05 

 

 

 

“TERMO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2020 - 

PROCESSO N° 184/2020” 

 

 

 

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO, 

PREFEITO MUNICIPAL DE 

FERNANDOPOLIS-SP., NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

 

 

 

  Acolho integralmente a fundamentação emitida pelo senhor pregoeiro 

datado em 29/06/2020 do pregão em epígrafe, e, decido ANULAR O PREGÃO 

ELETRÔNICO N°018/2020. 

 

 

 

 

Fernandópolis-SP.; 29 de junho de 2020. 

 

 

 

 

 

 

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO 

Prefeito Municipal 
 

 


